关于2019年6月大学外语四六级报名学籍信息维护工作的通知
	各相关单位：
2019年6月全国大学外语四六级考试定于2019年6月15日举行。本次考试仍将采用教育部考试中心统一报名平台网上报名和网上缴费，为保证报名工作顺利完成，现将学籍维护相关事宜通知如下：
一、报名对象
我校在校全日制本科生、在校研究生和在校成教、自考学生。
二、学籍维护
1.本科生和研究生的学籍数据由教务处直接导入。
2.成教、自考学生以学院为单位，按照“CET学籍信息模板” （在教务处网页“下载中心-其他材料”下载）填写需报名学生的学籍信息，学院负责人签字，学院盖章（成教、自考学生须同时由网络与继续教育学院相关负责人签字，加盖网络与继续教育学院公章，未签字及加盖公章不能报名），于3月12日前交教务处考试与信息科。须同时提交电子文档和纸质材料。
注意：该数据仅供资格库维护，后续报名缴费需要学生自行在教育部考试中心的统一平台上完成。具体报名时间请关注后续通知。
三、电子照片采集
1.全日制本科生、研究生
已有照片由教务处直接导入。是否有照片可登录报名网站查询（http://cet-bm.neea.edu.cn）。
若查询无照片，自行将符合要求的照片于3月14日前将照片传至邮箱：swu46jizhaopian@163.com
邮件要求： 邮件名用学院+名字+手机号命名，照片名称用身份证号重命名
电子照片要求：头像清晰、背景为蓝底或红底的JPG格式的标准照，像素大小不得小于480×640像素，以身份证号为文件名。该照片会用于准考证及成绩报告单，请到正规像馆拍摄，不接收经图形处理软件处理过的照片（调整大小除外），不接受扫描版照片。
2.成教、自考学生
以学院为单位将需要报名的学生照片收齐后于3月12日前交教务处考试与信息科（照片以身份证号命名）。

教务处
2019年3月6日